
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČO: 01478117 DIČ: CZ01478117 

provozovna: Žižkova 458, 514 01 Trutnov 

tel: 499 810 014, www.copytech.cz 

 

 

 

SMLOUVA  
o servisně-materiálového zabezpečení 

Číslo smlouvy: CT2019/9 

 

 

 
  
II. Předmět plnění:         

Za servisně materiálové zabezpečení provozu stroje Brother MFC-L9570CDW v.č.:, který je ve vlastnictví společnosti 
COPYTECH s r.o. (dále jen „zařízení“) se nájemce zavazuje platit dodavateli níže uvedenou cenu za vytištěné kopie 
z předmětného zařízení. V ceně každé kopie (viz níže v tabulce) je zahrnut servis a dodávky vč. dopravy: 

 

• servis a dodávání spotřebního materiálu pro provoz výše uvedeného zařízení v pracovní době servisního 
střediska (pondělí - pátek 8.00 -17.00 hod) podle Všeobecných smluvních ustanovení, 

• preventivní prohlídky zařízení spojené s výměnou spotřebního materiálu a náhradních dílů dle 
certifikovaného postupu daného výrobcem v závislosti na vytížení a opotřebení zařízení; 

• odstranění eventuálních závad, které se během provozu na zařízení vyskytnou, včetně zajištění a 
výměny náhradních dílů potřebných k odstranění závady; po dobu 36 měsíců kompletní krytí závad. 

• dodání veškerého spotřebního materiálu do místa provozu zařízení pro předem stanovený počet kopií 
s ohledem na nároky provozu.  
 

Integrální součástí smlouvy jsou Všeobecná smluvní ustanovení. 
 

• základní měsíční paušální poplatek*               730,-  Kč      bez DPH 
• každý černobílý výstup A4                            0,35  Kč      bez DPH 
• každý plnobarevný výstup A4                  2,60  Kč      bez DPH  
 

* V ceně paušálního poplatku je obsažen provoz zařízení, spotřební materiál (v ceně není xero papír), servisní 
zabezpečení, neomezené skenování, (pokud se nejedná o závady, jednoznačně zapříčiněné nesprávnou obsluhou).  
 

 
Stav počítadla na počátku : černých kopií 0; barevných kopií 0 
Cena je smluvní a není v ní zahrnuta DPH, která je stanovena v jednotlivých daňových dokladech vystavených 
pronajímatelem.  
Smlouva je uzavřena na 36 měsíců. 
 
 
 
 
 Datum: 08.10.2019         Datum: 08.10.2019 
 
    
            Za Odběratele: Za Dodavatele: 

 
 

Odběratel: Turistické informační centrum 
Trutnov 

Dodavatel: COPYTECH s.r.o. 

Sídlo: Krakonošovo náměstí 72 Sídlo: Kubelíkova 1224/42 
230 00, Praha  

IČO: 04630858 IČO: 01478117 

DIČ:  DIČ: CZ01478117 

Zastoupen: Hanou Nýdrlovou Zastoupen: Miroslavem Zástavou 

http://www.copytech.cz/


Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČO: 01478117 DIČ: CZ01478117 

provozovna: Žižkova 458, 514 01 Trutnov 

tel: 499 810 014, www.copytech.cz 

 

 

 

 
Všeobecná smluvní ustanovení 

 

1. Dodavatel se zavazuje řádně splnit smlouvu o servisně-materiálového zabezpečení (dále jen „smlouva“) ve sjednaném rozsahu předmětu 

plnění. Dodržení doby plnění je závislé od řádné a včasné součinnosti odběratele. Po dobu, kdy odběratel neposkytuje dodavateli řádnou a 
včasnou součinnost, není dodavatel v prodlení s plněním dle této smlouvy. 

2.  Sjednává se, že předmětná smlouva se vztahuje toliko na zařízení blíže popsané v této smlouvě, případně na jeho přídavná zařízení 
dokoupená u pronajímatele po uzavření této smlouvy. 

3.  Dodavatel se zavazuje vyškolit pro obsluhu stroje dva pracovníky(ce) odběratele.  

4.  Odběratel se zavazuje ohlásit dodavateli předem jakoukoli změnu umístění zařízení a dodavatel si vyhrazuje právo na asistenci servisního 
technika při přemísťování zařízení. Náklady spojené s přemístěním zařízení, jeho odbornou instalací, jakož i škody vzniklé na zařízení 
neodborným zásahem při jeho přemístění, hradí odběratel. Dále se odběratel zavazuje poskytnout pracovníkům dodavatele v rámci běžné 
pracovní doby přístup k zařízení a nezbytný prostor (v souladu s ČSN) nutný k opravě zařízení. 

5.  Odběratel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy při provozu zařízení používat spotřební materiál, náhradní díly, apod., dodané 
výhradně dodavatelem. Dodavatel se zavazuje v rámci své výše zmíněné pracovní doby servisního střediska zajistit opravu zařízení, 
dodání náhradních dílů, spotřebního materiálu, v dohodnutých časových termínech, vč. Zajištění preventivních prohlídek min. 1x za rok.. 

6.  Cenu za kopie uhradí odběratel na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů. Odběratel se zavazuje nahlásit na tel. č. 
608713264 nebo na email: zastava@copytech.cz stav počitadla zařízení min.1x za měsíc, pokud není stav zasílán 
automaticky strojem. Nezaplatí-li odběratel dlužnou částku do patnácti dnů od písemné (prokazatelné) urgence dodavatele, má 
dodavateli právo tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. a to tak, že tuto skutečnost písemně doporučeným dopisem sdělí 
odběrateli. Účinky výpovědi smlouvy bez výpovědní doby nastávají dnem doručení odběrateli. Pronajímatel neodpovídá za škodu nebo 
ušlý zisk, který dodavateli vznikl zejména působením vyšší moci, zvýšením nákladů, přerušením provozu a dalšími podobnými příčinami, 
které dodavatel neovlivnil ani nemohl ovlivnit, či které nezavinil. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ. 

7.  Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců. 

8.  Po skončení smlouvy má odběratel nárok na odkoupení předmětného zařízení za 1000,-Kč bez DPH do svého vlastnictví. 

9.  Smlouvu lze kdykoli vypovědět, výpovědní lhůta je 2 měsíce. 

10. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 1 vyhotovení.  

http://www.copytech.cz/
mailto:zastava@copytech.cz

